

ABONO**23330**

Fecha: 03-11-23

Nº Albarán:

Almacén: Almacén 1

**FLOORING WOOD IMPORT, S.L.**

CIF/NIF B44781953
Calle Nuñez de Balboa, 120
Madrid
28006 Madrid
Tel. 919892688 Fax
ventas@flooringwoodimport.com

CLIENTE 000157 CONTRATAS ORFESA S.L

CIF/NIF B10638971
HERMOSILLA 48
MADRID
28001 Madrid
Tel. 661752748 Fax
LUIS PEREZ

CONCEPTOS

Ref.	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto. % IVA	Total
MATERIAL FACTURADO EN FRA.A/23686					
AGTNATURELTIBET	M2 PAVIMENTO LAMINADO AC5/8MM 4V SINCRO TIBET 1200X191X8	91,680	9,65		884,71
DBIMPACTBIOONE1.5	AISLANTE BIO AIRFIT ONE 1,5 ECOLOGICO	90,000	2,80		252,00
HCRODLACBCO100X12	RODAPIE LACADO BLANCO 100X12X2440 CANTO RECTO	100,040	2,53		253,10
KTADVANCENAPOLI	M2 PAVIMENTO LAMINADO AC5/8MM NAPOLI 1205X197X8 ONTATIK	91,153	10,86		989,92
BLRODROB896-8515	RODAPIE ROBLE 896 85X15X2250 CANTO RECTO	90,000	2,22		199,80
FOAM30	ROLLO DE FOAM 25X1.2X2MM (30M2)	3,000	22,00		66,00
KTURBANPEKING	M2 PAVIMENTO LAMINADO AC4/8MM 4V PEKING 1205X197X8	81,657	10,86		886,80
FOAM30	ROLLO DE FOAM 25X1.2X2MM (30M2)	3,000	22,00		66,00
DISAQUARFRANCESAC5	PAVIMENTO LAMINADO TOP AQUA AC5/8MM ROB.FRANCES 1261X192X8	41,420	21,55		892,60
FOAM30	ROLLO DE FOAM 25X1.2X2MM (30M2)	2,000	22,00		44,00

DESCUENTOS

% Dto. Esp.	% Dto. P.P.
-------------	-------------

IMPUESTOS

Base de IVA	% IVA	Cuota
4.534,93	21,0	952,34

TOTALES

Portes	0,00
Neto	4.534,93
Total IVA	952,34
TOTAL Euro	5.487,27

FORMA DE PAGO ES8720857618190330519448